
PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

USAG  - Fischer - Filo a saldare - Golfari e tenditori - Film estendibili 
Guanti - Abrasivi TAF - Prodotti 3M - Elli Zerboni 

Rivetti e rivettatrici - Fascette - Carta - Nastri da imballaggio 
 Elettroutensili Hikoki,  Flex, DeWALT - Dischi abrasivi - Loxeal  

Arexons  - Facal Scale - Pasta lavamani... e tanto altro!

Viti - Dadi - Rondelle - Barre filettate
Inox A2 - 8.8 - 10.9 - 12.9

Zincato - Geomet - Zinco nichel

Su tutti i nostri prodotti per ogni nuovo ordine ricevuto  
dal 22/01/25 al 31/01/25 e per consegne entro Marzo

Contattate i nostri uffici vendite e i nostri agenti per i vostri graditi ordini
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Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Extra SCONTOExtra SCONTO 3%3%


